Soler

Solet autem statera non tantum habere crucem, sed & duas lan-
ces, in quibus omne pondus libratur, quarum si una lanx ob gravita-
tem rei libratae deorsum ad terram deprimitur, lanx altera vicissim
sursum & in altum erigitur, unde recte ei pro lemmate inscribes: *Hu- Philipp. 2. 8.*
militat, & Exaltat. Et nunquid Christus Dominus humiliavit semetipsum,
factus obediens usque ad mortem, mortem autem crucis? Et quid sequitur?
Propter quod & Deus exaltavit illum, & dedit illi nomen, quod est super omne
nomen, ut in nomine IESU omne genu flectatur &c. Disce ex hoc quantum
te debeas in hac vita humiliare, si velis cum crucifixo Servatore tuo
in altera exaltari; si enim hic ex una lance deprimeris, ex altera parte
apud DEUM surgis & exaltaris, nam ille est, qui pauperem facit, & dicit, *I. Reg. 2. 7:*
humiliat, & sublevat.

7. Job denique, velut novus Phœnix post exantlatam & supera- *Job. 42. 10.*
tam tantam calamitatem quasi à mortuis surrexisse sibi visus est, dum
omnia bona sua duplicita cum perfecta sanitate recepit, novusque Rex
Idumæorum salutatus est. Christus devicta morte gloriosè resurgens
à Patre omnia centuplicia recepit, & Rex vivorum atque mortuorum
constitutus est. Vides nunc anima mea, quām verum sit illud S. Ja- *Act. 10. 24.*
cobi: *Exemplum accipite fratres, exitus mali laboris & patientia: Prophetas, Jacob. 5. 10.*
qui locuti sunt in nomine Domini; Ecce beatificamus eos, qui sustinuerunt:
sufferentiam Job audistis, & finem Domini vidistis, quoniam vi-
sericors Dominus & miserator &c.

CONSIDERATIO XXXI.

Jeremias in pluribus fuit typus crucifixi
JESU, pientissimi Redemptoris nostri.

*Mittamus lignum in panem ejus, & eradamus eum de
terra viventium. Jerem. II. 19.*

I.

Jeremias jam in utero matris sanctificatus, & omnis lethi illis crimi-
nis per totam vitam expers, in his terribus expressissim is typus Chri-
sti JESU crucifixi extitit. Videamus inter utriusque vitam &
mortem pulcherrimam analogiam.

P. 2

Jere-